
Úřad vlády České republiky 

Odbor lidských práv a ochrany menšin   

 
 

V Praze  

Čj.: 33677/2023-UVCR 

Počet stran: 1 

 
 

Pozvánka na ONLINE seminář pro žadatele 

v dotačním programu Podpora veřejně prospěšných 

aktivit spolků osob se zdravotním postižením  

pro rok 2024 
 

 

Úřad vlády ČR, Odbor pro lidská práva a ochranu menšin, si Vás dovoluje pozvat na seminář 

pro žadatele k dotačnímu programu Podpora veřejně prospěšných aktivit spolků osob 

se zdravotním postižením pro rok 2024. 

 

Termín konání: 29.08.2023 9:00–12:00 hod. 

 

Program: 

• Seznámení s výzvou 

• Informace k vyplnění žádosti ve webové aplikaci 

• Rozpočet a uznatelné náklady 

• Hodnocení a schvalování projektových žádostí 

• Nejčastější chyby při realizaci projektů 

• Dotazy 

 

Potvrzení Vaší účasti prosím zasílejte na e-mail vlastova.olga@vlada.cz do 25.08.2023.  

 

Odkaz pro přihlášení na seminář společně s praktickými informacemi k jeho průběhu bude 

zaslán registrovaným účastníkům na e-mailovou adresu v dostatečném předstihu 

před konáním semináře. 

 

Technické požadavky: internetové připojení – počítač s mikrofonem (případně sluchátka 

s mikrofonem), není nutná instalace žádného programu. 

 

Kontakt: Olga Vlastová, vlastova.olga@vlada.cz, +420 720 063 776, +420 224 002 341. 

 

mailto:vlastova.olga@vlada.cz
mailto:%20vlastova.olga@vlada.cz

		2023-07-19T14:07:31+0200
	Olga Vlastová, MSc.




